



25/02/2025

130495

PRESUPUESTO

Señores (as)
ARISTA A.R.
15983896
Dirección de facturación: CALLE 19 363 PLAN DE AYALA NORTE
Municipio de facturación: MERIDA
Estado de facturación: YUC
Dirección de envío: CALLE 19 363 PLAN DE AYALA NORTE

Ln	Descripción	Comentarios	UM	Cant.	Precio Unitario	SubTotal
1	F75WJ26-1 METALEX BLANCO ACABADO		PZ - Piezas	2	222.03	444.06
2	E61AJ06-QT ECONO-PRIMER GRIS		PZ - Piezas	2	189.05	378.10
3	R02KA04-G REDUCTOR 73		PZ - Piezas	1	261.47	261.47
4	AP9230 FELPA MICROFIBRA 4 3/8		PZ - Piezas	4	45.52	182.08

SubTotal \$	1,265.71
*IVA 16% \$	202.51
Total \$	1,468.22

Descuentos: PRECIOS FINALES MÁS IVA
Mercancía puesta en:
Entrega:
Vigencia: 15 días
Vendedor: CAMARA GONZALEZ JANET
Emitida por: Janet Concepcion Camara - Janet.C.Camara@sherwin.com.mx

****Impuestos aplicables de acuerdo al decreto de estímulos fiscales.****

[Decreto de Estímulos Fiscales Región Fronteriza Norte | Procuraduría de la Defensa del Contribuyente | Gobierno | gob.mx \(www.gob.mx\)](#)